
R a a d s b e s l u i t

Onderwerp : Geheimhouding documenten IKC

Vergadering d.d. : 2 februari 2023 agendanummer :

Zaaknummer : Z22.02021

De raad van de gemeente Woensdrecht, 

in vergadering bijeen op 2 februari 2023, 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 10 januari 2023, 

gelet op artikel 25, derde lid, van de Gemeentewet en de Wet Open overheid,

b e s l u i t :

De geheimhouding, door het college krachtens artikel 25 lid 2 van de Gemeentewet juncto  
artikel 5.1, tweede lid, onder f, van de Wet open overheid opgelegd op 10 januari 2023 op de 
stichtingskostenraming IKC, op het memorandum kostenontwikkeling nieuwbouw IKC 
Woensdrecht, op de garantie- en koopverklaring en op het exploitatieonderzoek IKC 
Woensdrecht op grond van artikel 25, derde lid, van de Gemeentewet te bekrachtigen.

Aldus vastgesteld in de vergadering van 2 februari 2023 

de raad voornoemd,
de griffier, de voorzitter,


